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Box 5277, SE-102 46 Stockholm, Sweden Street address: Linnégatan 18 
Corporate ID number: 556446-4286 

Duroc förvärvar, utvecklar och förvaltar företag med tyngdpunkt på industri och handel. Med djup 
kunskap om teknik och marknad siktar koncernens företag på en stark position i sina respektive 
branscher. Som ägare bidrar Duroc aktivt till utvecklingen. Duroc är noterat på Nasdaq Stockholm 
(kortnamn DURC) www.duroc.se 

 

 

DUROC HAR TILLTRÄTT FÖRVÄRVEN AV 
POLYPROJECT, THORS TRADING, HYDROSTANDARD 
OCH OPTYMA 
 

2 mars 2026 

 
Duroc har idag slutfört förvärvet av samtliga aktier i Polyproject Environment AB, Thors Trading AB, Hydrostandard Mätteknik Nordic AB 
samt Optyma Security Solutions Limited. Genom förvärven förstärks Duroc med fyra enheter som bedöms bidra med stabil lönsamhet och 
framtida god resultatutveckling.  
 
Polyproject Environment tillverkar komponenter till industri och kommuner för vattenrening och luftrening. Thors Trading tillverkar och 
tillhandahåller produkter för häst- och motorsport. Hydrostandard Mätteknik Nordic utför kontroll, revision och byte av mätare för vatten, 
värme, el och gas. Optyma Security Solutions tillhandahåller kompletta säkerhetslösningar för offentliga miljöer och infrastruktur.  
 

”Avyttringen av Asota var det första stora steget i att ombalansera koncernens portfölj. Förvärven gör att Duroc nu 
accelererar förändringen av innehållet i koncernen. Vi har genom ett finansiellt oberoende och tålmodigt agerande lyckats 
realisera stora värden ur tillgångarna inom det resultattyngda Polymersegmentet för att investera i nya, välskötta och 
vinstgivande enheter. Vi kommer lika tålmodigt att arbeta ut resterande värden ur Polymerbolagen och samtidigt fokusera 
på nya förvärv och jag ser fram emot den fortsatta utvecklingen när det nya Duroc tar form.” John Häger, VD och 
koncernchef  

 
 
Stockholm den 2 mars 2026 

 
För ytterligare information 
John Häger, koncernchef Duroc, 0702 48 72 99 
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